
ПРОТОКОЛ № 12

засідання постійної комісії обласної ради з питань 
промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 19  грудня 2017 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні (5):
голова постійної комісії:                          Мірошниченко О.С.
заступник голови постійної комісії:        Ігнатенко В.В.
секретар постійної комісії:                       Музичук В.В.
члени постійної комісії:                            Кожемяченко А.Г.
                                                                      Цапюк О.Г.

Запрошені:
Тимофієва  Н.Г. -  керуючий  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської
обласної ради;
Гончаренко  В.В.  –  начальник  управління  організаційно-аналітичного
забезпечення та оперативного реагування головного  управління Національної
поліції в Кіровоградській області;
Корнюша  О.П.   –  директор  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації
Рахуба  Н.А. –  директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Слінченко  В.А. –  начальник  управління  з  питань  цивільного  захисту
Кіровоградської обласної державної адміністрації;
Родіонов  О.В –  Перший  заступник  начальника  Управління  Державної  служби
України з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області;
Шеремет  С.В. –  директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2018 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна –  директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації.

2. Про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23  грудня  2016  року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.
Інформує:  Шеремет  Сергій  Вікторович  –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

3. Про обласний бюджет на 2018 рік.
Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації.
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4. Про внесення змін до Програми інформатизації  Кіровоградської області
“Електронна Кіровоградщина” на 2017-2019 роки.   
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

5. Про затвердження істотних умов договору енергосервісу.   
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

6. Про  затвердження  Положення  про  територіальний  дорожній  фонд
обласного бюджету Кіровоградської області. 
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації.

7. Про  внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту
Кіровоградської області на 2016-2020 роки.
Інформує: Слінченко Володимир Андрійович - начальник управління з питань
цивільного захисту Кіровоградської обласної державної адміністрації.

8. Про стан виконання Комплексної програми профілактики злочинності в
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
Інформує:  Гончаренко  Валерій  Валерійович –  начальник  управління
організаційно-аналітичного забезпечення та оперативного реагування головного
управління Національної поліції в Кіровоградській області.

9. Про план роботи обласної ради на 2018 рік.   
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури.

10. Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури на 2018 рік.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури.

11. Про звернення Державної інспекції з енергетичного нагляду за режимами
споживання електричної і теплової енергії в Кіровоградській області.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури.
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Голосували: “за” - 4 (одноголосно).
Інших  пропозицій  щодо  формування  порядку  денного  засідання  не

надійшло. 

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали інформацію  Рахуби Ніни Афанасіївни – директора департаменту
економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
щодо  програми економічного і  соціального розвитку Кіровоградської  області  на
2018 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 132 (додається).

2. Слухали  інформації  Шеремета  Сергія  Вікторовича –  директора
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  щодо
внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23  грудня  2016  року  № 198  “Про
обласний бюджет на 2017 рік”.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 133 (додається).

3. Слухали  інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича –  директора
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  щодо
проекту обласного бюджету на 2018 рік.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 134 (додається).

4. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  – директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  щодо  внесення  змін  до  Програми  інформатизації
Кіровоградської області “Електронна Кіровоградщина” на 2017-2019 роки

За  результатами  обговорення  рекомендовано  депутатам  обласної  ради
внести зміни до поданого проекту рішення, виклавши його та додатки у новій
редакції.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 135 (додається).

5. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича  – директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації щодо  затвердження істотних умов договору енергосервісу.

За  результатами  обговорення  рекомендовано  депутатам  обласної  ради
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внести зміни до поданого проекту рішення, виклавши його та додатки у новій
редакції.

Виступили:  Мірошниченко  О.С.,  Музичук  В.В.,  Кожемяченко  А.Г.,
Цапюк О.Г.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 136 (додається).

6. Слухали  інформацію  Корнюші  Олександра  Петровича – директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  щодо  затвердження  Положення  про  територіальний
дорожній фонд обласного бюджету Кіровоградської області .

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 137(додається).

7. Слухали інформацію Слінченка Володимира Андрійовича – начальника
управління  з  питань  цивільного  захисту  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  щодо  внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту
Кіровоградської області на 2016-2020 роки.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 138 (додається).

8. Слухали  інформацію  Гончаренка Валерія Валерійовича –  начальника
управління організаційно-аналітичного забезпечення та оперативного реагування
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області щодо стану
виконання Комплексної програми профілактики злочинності  в Кіровоградській
області на 2016-2020 роки.

Виступили: Ігнатенко В.В., Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 139 (додається).

9. Слухали  інформацію  Мірошниченка  Олексія  Сергійовича  –  голови
постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,
підприємництва  та  розвитку  інфраструктури   щодо  проекту  плану  роботи
обласної ради на 2018 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 140 (додається).

10. Слухали  інформацію  Мірошниченка  Олексія  Сергійовича  –  голови
постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури  про план роботи постійної комісії
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури на 2018 рік.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 141 (додається).
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11. Слухали  інформацію  Мірошниченка  Олексія  Сергійовича  –  голови
постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,
підприємництва та розвитку інфраструктури  про звернення Державної інспекції
з енергетичного нагляду за режимами споживання електричної і теплової енергії
в Кіровоградській області від 22 листопада 2017 року № 25-24/27-715. 

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 142 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


